partir da data de sua ~ntrada em vigor, mediante derrogação dos correspondentes preceitos.

Art. 2°. Os saldos devedores dos débitos referentes à quota da contribuição
previdenciária patronal previstos no artigo 1° desta Lei poderão ser parcelados em até 60
(sessenta) parcelas mensais, no total estimado de R$ 31.120.771,44 (trinta e um milhões, cento e
vinte mil, setecentos e setenta e um reais e quarenta e quatro centavos), conforme discriminado
no Anexo Único.

S 1°. Para a consolidação desses débitos, os valores ongmais acima serão
revisados, ajustados e corrigidos monetariamente pelo INPC-IBGE, acrescidos de juros simples
de 6% (seis por cento) ao ano, a contar dos respectivos vencimentos, e devidamente atualizados,